[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОНИЖЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«___22___»__05_____2024 г.
	№ ___65______

	станица Старонижестеблиевская

О внесении изменений в постановление администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района от 11 сентября 2023 года № 201 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района и подведомственных ей муниципальных казенных учреждений: муниципальное казенное учреждение культуры Старонижестеблиевского сельского поселения «Сельский дом культуры» и муниципальное казённое учреждение культуры «Старонижестеблиевская сельская библиотека»

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»   п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района от 11 сентября 2023 года № 201 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района и подведомственных ей муниципальных казенных учреждений: муниципальное казенное учреждение культуры Старонижестеблиевского сельского поселения «Сельский дом культуры» и муниципальное казённое учреждение культуры «Старонижестеблиевская сельская библиотека», изложив Правила определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района и подведомственных ей муниципальных казенных учреждений: муниципальное казенное учреждение культуры Старонижестеблиевского сельского поселения «Сельский дом культуры» и муниципальное казённое учреждение культуры «Старонижестеблиевская сельская библиотека» (далее – Правила) и все приложения к Правилам в новой редакции (прилагается).
2. Отделу по бухгалтерскому учёту и финансам администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района
2
(Коваленко) разместить настоящее постановление в единой информационной системе в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru) и обнародовать настоящее постановление в соответствии с действующим законодательством.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Старонижестеблиевского
сельского поселения
Красноармейского района                                                                        В.В. Новак

image1.png